17.06.2022, 17
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ортодонтия (31.08.77)

Председательствовал: С. В. Проскокова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Б. Куртаков
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. А. Бедняков
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Бедрединова
(И.О. Фамилия)

С. А. Игидбашян
(И.О. Фамилия)

А. С. Клиновская
(И.О. Фамилия)

А. Б. Куртаков
(И.О. Фамилия)

И. Н. Минаева
(И.О. Фамилия)

З. Р. Наток
(И.О. Фамилия)

В. Д. Никольский
(И.О. Фамилия)

О. Л. Попова
(И.О. Фамилия)

С. В. Проскокова
(И.О. Фамилия)

М. Г. Рыбакова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

1

Абрамова Елизавета Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Авдеева Анна Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Агашина Алина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Адсон Яна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Александрова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Алиханова Хава Алихановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Амиранашвили Саломе Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Арбиева Седа Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Афанасьева Яна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Ахмедова Хадижат Шамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Бадмаева Арюна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Богданова Виктория Степановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Боташева Динара Гасановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Бузид Юнес Анасович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Буторина Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Василенко Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Власова Юлия Константивновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Воронова Дарья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Вохминцева Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Вылегжанина Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Габриелян Диана Оганесовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Ганишев Абдурашид Камилбиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Генджиева Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гогиберидзе Кети Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Горчицкая Анастасия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Григорян Жасмина Арнольдовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

2

Григорян Мери Араиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Губеева Алина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гусейнова Аминат Назировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Джапаридзе Мариам Зааловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Дзахоева Илона Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Железогло Ксения Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Залевская Кристина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Зарецкая Элина Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Золотарева Алина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Иванишевич Елена Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Камилова Сабина Османовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Катышева Ирина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Килясханов Эльдар Абдулмуслимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Киревичева Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Королева Ирина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Кошкина Ангелина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Куканова Алёна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Кулешина Надежда Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Магомедов Эльдар Магомедшапиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Магомедова Ханумай Зайналабидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Макарова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Макарова Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Максимова Арина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Мамедова Айнура Этибаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Мамиконян Милена Рамазовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Матвеевский Сергей Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

3

Махмудова Диана Гаджикеримовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Мелентьев Глеб Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Мирзаханян Анна Вардановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Мкртчян Изабелла Гарниковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Монгуш Анчы Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Мохамед Эль-Халаф Рамиз
Алаеддинович

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Музаева Екатерина Аликовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Мусаев Гуламали Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Мусаева Азиза Хумайдовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Муталипова Аида Муталиповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Мырзабекова Айлин Жаныбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Наумова Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Ожередова Виктория Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Пе Геннадий Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Петровский Артем Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Пинчуев Турпал-Эла Сайд-Эминович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Полунина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Рахматуллаева Надия Рашидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Ремизов Дмитрий Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Свириденко Ангелина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Сергеева Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Сергеева Оксана Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Смирнова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Сулейманова Алина Сулеймановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Сырбу Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Тагиева Айшан Фуад кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

4

Талыбова Алина Талыбовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Темирджанова Нюрджан Ахматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Темирханова Камилла Пахрутдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Тихонова Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Тишечкина Алина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Толстоухова Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Тунева Юлия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Фокина Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Хайдарова Селима Анзаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Хасболатов Марат Гаджиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Хасянова Эльвира Гаяровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Хидаева Амина Сераждиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Цицкулаева Петимат Супьяновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Чинь Куок Минь Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Шахаева Марьяна Муратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Щепетина Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Щукина Арина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Эдильсултанова Марина Исаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Эли Рина Давидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Яндиева Мадина Магометовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Председатель С. В. Проскокова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. Б. Куртаков
(подпись) (И.О. Фамилия)

5